
ZARZĄDZENIE NR 20A/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 
związanych ze świadczeniami pieniężnymi z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, w związku z konfliktem zbrojnym prowadzonym na terytorium Ukrainy 

oraz weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. i 22 marca 
2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r., poz.605 i 654), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1. Panią Emilię Mamżyńską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czernikowie,

2. Panią Wandę Frass - starszego specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Czernikowie,

3. Panią Ewę Kornetowską -  starszego specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Czernikowie,

4. Panią Dorotę Krasińską - specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Czernikowie

do rozpatrywania wniosków o świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
w związku z konfliktem zbrojnym prowadzonym na terytorium Ukrainy oraz weryfikacji 
warunków zakwaterowania i wyżywienia, o której mowa w § 3 ust. 3 rozporządzenia.

§ 2. W sprawach przekazanych niniejszym upoważnieniem w/w pracownicy podpisują dokumenty 
z zamieszczeniem klauzuli „Z upoważnienia Wójta Gminy Czernikowo”.

§ 3. Upoważnienie jest ważne do odwołania. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosuimi pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


